眉山市医学会文件
眉医学会〔2022〕139号

眉山市医学会
关于成立小儿外科专委会
[bookmark: _GoBack]暨小儿外科实用技术学习班的通知
各县（区）医学会、团体会员单位：
为提升眉山市小儿外科诊疗水平，促进小儿外科诊疗技术同质化发展，推动眉山市小儿外科的技术发展，经研究成立小儿外科专委会暨小儿外科实用技术培训班，现将有关事项通知如下：
一、报到及培训时间
报到时间：12月23日（星期五）13:00—14:00；
成立选举大会：12月23日14:00—14:50；
培训时间：12月23日15:00—18:00；
二、会议地点
眉山市东坡区同运口171号智选假日酒店（同运北街店）5楼会议室(附件1）。
三、会议议程（附件2）
四、培训内容及授课专家
（一）小儿外科急腹症的临床思维
主讲人：向波     四川大学华西医院/小儿外科
（二）重视男童生育力保护、提升身高和睾丸扭转治疗时效
主讲人：唐耘熳   四川省人民医院/小儿外科
（三）小儿腹股沟疝的腹腔镜手术技巧
主讲人：刘睿     四川大学华西医院眉山市人民医院/胃肠外科
（四）儿童血管瘤的综合治疗
主讲人：包平倩   乐山市人民医院/小儿外科
（五）病例报告：外生殖器正常的新生儿巨大前列腺囊1例
主讲人：肖友明   四川大学华西医院雅安医院/小儿外科
（六）儿童隐睾的手术技巧
主讲人：李程     四川大学华西第二医院眉山市儿童医
院/外科
五、培训对象
眉山市各级医疗保健机构从事小儿外科专业及相关专业的医务人员
六、其他事宜
（一）参会人员餐费及会务费由会议主办单位统一安排，如需住宿请提前报名，由会务组统一安排。交通费按规定回所在单位报销。
（二）有关会员单位已将拟任委员、副主任委员、主任委员名单已报筹备组。
（三）本次会议授予市级继续医学教育II类学分1分，请携带智能手机参会，并下载中疗智用APP，于规定时间签入、签出以获取学分。
（三）请用微信扫描参会报名二维码（附件3），填写基本信息提交后报名成功，请务必提前报名。
（四）按照疫情防控要求，请参会人员全程佩戴口罩。
七、联系电话
李程 ：13547678358 ；李跃进：151 8222 2923。
请联系人通知相关人员参会并按候选人推荐表内容完善相关信息，参会时交学术秘书存档。
附件：1.交通路线图
      2.会议议程
3.参会报名二维码
         4.眉山市医学会第一届小儿外科专委会候选人推荐表
眉山市医学会
                               2022年12月19日

眉山市医学会办公室                      2022年12月19日印发

附件1
交通路线图

[image: 599f394d0de279826a97e8d3860d401]
具体地址：四川省眉山市东坡区同运口171号智选假日酒店（同运北街店）5楼会议室。

附件2
会议议程
	2022年12月23日（周五）

	时间
	内       容
	主讲
	主持

	12:30-14:00
	会议签到

	14:00-14:50
	眉山市医学会第一届小儿外科专委会成立选举大会

15:00-15:30

小儿外科急腹症的临床思维
	向波
教授

李程、
刘睿

15:30-16:00
	重视男童生育力保护、提升隐睾和睾丸扭转治疗时效
	唐耘熳
教授

16:00-16:30

小儿腹股沟疝的腹腔镜手术技巧
	刘睿
副主任医师

王琪、
邱建强

16:30-17:00

儿童血管瘤的综合治疗
	包平倩
副主任医师

17:00-17:30
	病例报告：外生殖器正常的新生儿巨大前列腺囊1例
	肖友明
副主任医师

李跃、
邓迦洛

	17:30-18:00
	儿童隐睾的手术技巧
	李程
主任医师

	18:00-18：20
	大会总结

	18：30
	晚宴

附件3
[image: 922de3258084dc694958903d100f03d]参会报名二维码
- 3 -

image1.jpeg
: 5 [& LT B
- Q#EHHZ

T QKA E B
X
@ I -
LS B
: QJ‘ELEHJ# Eﬁg BRI ¢
| Qn%E
B 1B 56 1)

eﬁﬁﬁﬁl’ﬁ
il HMIEE
2E

f“lllﬂEH#ﬂlo

et

image2.png
[E]rEE
(O